Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 353/UFFS/2013 – AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS –

RESULTADO PROVISÓRIO  – AGOSTO /2013 – CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

082/UFFS/2013 torna público o Resultado Provisório referente à concessão de

Auxílios Socioeconômicos do mês de agosto de 2013, Campus Chapecó-SC.

CAMPUS CHAPECÓ-SC

Matrícula Nome Auxílio Resultado Observação

1211730050 ALEX SANDRA TAIS DICIATTI
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia  Deferido R$ 150,00

1311600038 ALINE CONTE
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte  Deferido R$ 100,00

1311301044
ANA CAROLINA TEIXEIRA

Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Indeferido
Não atende

critérios

1011720075
ANA GABRIELA RIBEIRO DE

SOUZA PADILHA

Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311730032

ANA LUCIA APARECIDA

FERREIRA

Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311730004
ANGÉLICA APARECIDA DOS

SANTOS

Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1011700006

ANGÉLICA FÁTIMA ROSSETTO

PETTER

Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311730010 ANGÉLICA KUNZLER
Permanência  Deferido R$ 300,00

Transporte  Deferido R$ 100,00

1311730048 BIANCA MARASCA  Permanência Deferido R$ 200,00

1311730039
BRUNA CRISTINA ROTAVA

Permanência Deferido R$ 200,00

1111720037 CAMILA JOHANN SIMÃO
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311741006
CATIANA MALACARNE DE

OLIVEIRA

Permanência Deferido R$ 200,00

1021501109 CHANAISA TEDESCO
Permanência  Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1111731002
CRISTINA  APARECIDA DA SILVA

PORTELA

Permanência Deferido R$ 200,00

Alimentação  Deferido R$ 100,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1311600045 DAIANE PATRICIA MESSER
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1211730039 DIANA CHIARELLO
Permanência Indeferido Não atende

critérios Transporte Indeferido

1311100024 DIEGO EZEQUIEL WICKERT
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311800012 DJÊNIFER SANTIN
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte  Deferido R$ 100,00

1121731024
ELIANE SALETE SOSTER

Permanência Deferido R$ 200,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1121711022 ELZA RODRIGUES PADILHA
Permanência Indeferido Não atende

critérios Moradia Indeferido

1311710013 FABIELE GARGHETTI
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

112171007
FABIOLA BOTH

Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311730053 FERNANDA MALACARNE Permanência Deferido R$ 300,00

1311730025

FRANCIELI PETRY RODRIGUES

PEREIRA

Permanência Deferido R$ 200,00

Alimentação Indeferido
Não atende

critérios

1311301042
GRAZIELA GRAPSKI

Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1021721021
HANDRESSA LOUANNE ROSSI

Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311301059

ISABELA APARECIDA RIGO

MEDEIROS

Permanência Deferido R$ 300,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1011700027 JANDREI JOSÉ MACIEL
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311400037 JEANQUIELE PENDON Alimentação Deferido R$ 100,00

1011600022
JERUSA VALENTINI

Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1211720020
JÉSSICA MARA  BRANCALIONE

Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1011600024 JOSIANE DE FÁTIMA ROTTA

Permanência Deferido R$ 300,00

1021731027 KATIA CRYSTINA ROLIN   Transporte  Deferido R$ 100,00

1211800031

LEANDRA LACERDA

Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311100050 LETICIA LAZZARETTI GENADEZE
Permanência  Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1211800035 LETÍCIA VALESCA TREVISAN
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311301030

LUCAS SERRANO RODRIGUES

Permanência Indeferido Não atende

critérios Moradia Indeferido

111140006 MARINEZ SOSTER
Permanência Indeferido Não atende

critérios Moradia Indeferido

1311741007
MARIZA DA SILVA

Permanência Deferido R$ 300,00

1211100006 MAURÍCIO ANDRÉ KUNZ
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte  Deferido R$ 100,00

1211301051
MYLENA F. PIEREZAN

Permanência Indeferido Não atende

critérios Moradia Indeferido

1211800015
NAIANE CHIOCHETA

Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1021741075 RAFAEL FERNANDO LEWER   Permanência Indeferido
Não atende

critérios

1221730005
RAFAELA LUIZA KAEITZKAE DE

OLIVEIRA
Permanência Deferido R$ 200,00

1011730043
REJANE LAND

Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1211301069 RICARDO JOSÉ VIEIRA
Permanência Indeferido Não atende

critérios Moradia  Indeferido

1311600010
SIMONE LORDES ZANELLA

SEGANFREDO

Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1211600017 STELA ANDREA SCHUH DE GOES Permanência Deferido R$ 200,00

1221701027 TAÍS LEMES DE LIMA

Transporte
Deferido R$ 100,00

1311730047
TAÍS REGINA CECON

Permanência Deferido R$ 200,00

1311600047
VINICIUS ROBERTO

KOBEASHIGAWA SANFINS

Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1221101037 WAGNER FRANA

Permanência  Deferido R$ 300,00

Transporte  Deferido R$ 100,00

Chapecó-SC, 12 de agosto de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS